
TABULKOVÁ ČÁST

Tabulka kácení dřevin - povolení ke kácení

email: info@atregia.cz

Šebrov 215, 679 22 Šebrov-Kateřina

 Atregia s.r.o.Zpracovatel:

Zpracovatel části PD:

Název akce:
Datum:

Stupeň:

Měřítko:

Číslo výkresu: Číslo paré:

Autorizační razítko:

Formát:

Číslo zakázky:

DPS

Ing. Barbora MájkováHIP: 

v Třeboni
Revitalizace zeleně hřbitova sv. Alžběty 

 Ing. Barbora MájkováZpracoval:

email: martina.juzova@mesto-trebon.cz   tel.: 384 342 140

Palackého náměstí 46/II, 379 01 Třeboň

 Město TřeboňInvestor:

09/2015

122/2015



Atregia s.r.o.

Průzkum červenec 2015 Strana 1/1

TABULKA KÁCENÍ DŘEVIN POVOLENÍ KE KÁCENÍ – 1. ETAPA
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Název taxonu (druh dřeviny)
Rozměry kmene Rozměry koruny

Perspektiva Vitalita Poznámka
průměr obvod výška šířka/plocha

1 42 132 13 3 6 4 2 4 2 2 OD1

8 52 162 16 2 9 3 1 2 2 2 OD1 poškození kořenových náběhů

21 Skupina keřů jehličnatých - - 8 - 41 4 - 3 2 - OD1

46 28 88 7 1,5 6 3 1 3 2 2 OD1 suché větve, náklon

90 34 107 16 4 12 3 1 2 2 - OD1 poškození kořenových náběhů

101 32 99 8 3 6 4 2 2 3 3 OD1

105 27 86 11 1,5 4 3 1 2 2 2 OD1 asymetrie koruny

106 25 80 11 1,5 4 3 1 2 2 2 OD1 asymetrie koruny

110 40 125 15 2 8 3 1 2 2 3 OD1

111 25 80 14 3,5 7 3 1 2 2 2 OD1 další obvody: 78,41 cm; náklon, rizikové větvení

112 34 107 14 3,5 6 3 1 2 2 2 OD1 další obvody: 121,98 cm; náklon, rizikové větvení

120 36 112 8 2 7 4 2 2 3 3 OD1 hniloby, náklon; dutina, žebro, odřezaný vrchol

121 32 102 8 2 8 4 2 2 3 3 OD1

122 40 125 8 4 7 4 2 2 3 3 OD1

123 39 122 15 3,5 7 3 1 2 3 3 OD1

124 32 99 12 3,5 7 3 1 2 3 3 OD1 další obvody: 94, 94, 69, 83 cm; rizikové větvení

125 33 103 12 2,5 8 4 2 2 3 3 OD1

126 34 107 9 3,5 7 4 2 2 3 3 OD1

136 45 141 18 2 7 4 3 5 2 2 OD1

164 Skupina listnatých keřů - - 4 88 8 3 - 2 2 - OD1

168 31 98 10 5 6 4 3 5 3 3 OD1

Pořadové 
číslo

Výška 
dřeviny

Sadovnická 
hodnota

Zdravotní 
stav

Provozní 
bezpečnost

Návrh 
opatření

Picea pungens
suché větve, poškození kořenových náběhů, 
ořezané větve; silně prosychá, napadení mšicemi

Picea pungens

Thuja occidentalis 100%, 15kusů, i vícekmeny, 
obvody 92, 3, 3, 93, 100, 95, 92, 34, 20, 8, 26, 
39, 34, 35, 36, 45, 8, 78, 58, 26, 76, 34 cm

Picea pungens

Populus tremula

Thuja ocidentalis další obvody: 98 cm; náklon, asymetrie koruny, 
ořezané větve; 2 kmeny chybí

Thuja ocidentalis

Thuja ocidentalis

Thuja ocidentalis další obvody: 73 cm; hniloby, náklon, rizikové 
větvení

Thuja ocidentalis

Thuja ocidentalis

Thuja ocidentalis

Thuja ocidentalis
další obvody: 100, 46, 108, 76, 121 cm; počínající 
dutiny, hniloby, náklon, poškození kořenových 
náběhů; odřezaný vrchol, zvedá hrob, vazba

Thuja ocidentalis
další obvody: 109 cm; počínající dutiny, hniloby, 
náklon, poškození kořenových náběhů; odřezaný 
vrchol, zvedá hrob

Thuja ocidentalis další obvody: 124 cm; rizikové větvení, poškození 
borky

Thuja ocidentalis

Thuja ocidentalis další obvody: 76, 85, 100, 82, 75 cm; počínající 
dutiny, hniloby, rizikové větvení

Thuja ocidentalis další obvody: 104 cm; rizikové větvení; odřezaný 
vrchol

Picea pungens asymetrie koruny; ptačí hnízdo, v podrostu nálet 
Prunus sp.

Salix alba 3ks 100

Populus x canescenc
suché větve, sekundární výhony, poškozený 
terminál, asymetrie koruny; v podrostu Rosa 
nitida



Atregia s.r.o.

Průzkum červenec 2015 Strana 1/1

TABULKA KÁCENÍ DŘEVIN – POVOLENÍ KE KÁCENÍ – 2.ETAPA
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Název taxonu (druh dřeviny)
Rozměry kmene Rozměry koruny

Perspektiva Vitalita Poznámka
průměr obvod výška šířka/plocha

19 Skupina keřů jehličnatých - - 9 - 97 4 - 3 2 - OD2

38 Skupina keřů jehličnatých - - 6 - 44 3 - 2 2 - OD2

102 34 107 10 3 5 3 1 2 2 2 OD2 náklon

103 43 134 10 3 4 3 1 2 2 2 OD2 náklon

104 37 115 9 3,5 6 3 1 2 2 2 OD2 další obvody: 92 cm; náklon

143 Skupina listnatých keřů - - 7 - 227 3 - 2 3 - OD2

145 - - 6 - 4 3 - 2 2 - OD2

146 40 127 16 1 15 3 1 2 3 3 OD2

155 36 114 11 6 8 3 2 2 2 2 OD2 sekundární výhony

163 38 120 14 1,5 5 3 1 2 2 2 OD2 náklon, sekundární výhony

172 46 146 16 1,5 8 3 1 2 2 2 OD2 sekundární výhony

175 - - 3 - 3 3 - 1 2 - OD2

Pořadové 
číslo

Výška 
dřeviny

Sadovnická 
hodnota

Zdravotní 
stav

Provozní 
bezpečnost

Návrh 
opatření

Thuja occidentalis 100%, kmeny porostlé Hedera 
helix, 95 kusů, obvody různé do 80 cm
Juniperus x media 2 kusy, Thuja occidentalis 9 
kusů, obvody 18, 52, 36, 41, 44, 43, 37 a 6x do 
10 cm

Thuja ocidentalis

Thuja ocidentalis

Thuja ocidentalis

Corylus avellana 3 keře, Prunus domestica 2 keře

Corylus avellana

Tilia cordata
další obvody: 83, 83, 105, 118 cm; počínající 
dutiny, sekundární výhony, rizikové větvení; 
podrost Crataegus monogyna

Fraxinus excelsior

Robinia pseudoacacia

Robinia pseudoacacia

Crataegus monogyna


	tisk
	tisk

